


Edição 1.661 | Ano 11
24 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WUSJ0QJH-X0KMWGGR-SULAJ0A7-IYRV2NMU
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



 

 
 

 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO ATO 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2022 

O MUNICÍPIO DE CIPÓ, Estado da Bahia, por intermédio do Prefeito Municipal, torna público que na 
matéria veiculada no Diário Oficial do Município, Edição 1.518 – Ano 11, de 14 de junho de 2022, 
páginas 6, concernentes ao extrato do contrato nº 164/2022, Tomada de Preço nº 007/2022, processo 
administrativo nº 183/2022, onde se lê: “Termo de convênio nº 0478/2022”; leia-se: “Termo de 
convênio nº 400/2022”. Em: 23/11/2022 – José Marques dos Reis – Prefeito Municipal. 

.  
 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO ATO 
 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 163/2022 

O MUNICÍPIO DE CIPÓ, Estado da Bahia, por intermédio do Prefeito Municipal, torna público que na 
matéria veiculada no Diário Oficial do Município, Edição 1.518 – Ano 11, de 14 de junho de 2022, 
páginas 4, concernentes ao extrato do contrato nº 163/2022, Tomada de Preço nº 005/2022, processo 
administrativo nº 182/2022, onde se lê: “Termo de convênio nº 0359/2022”; leia-se: “Termo de 
convênio nº 417/2022”. Em: 23/11/2022 – José Marques dos Reis – Prefeito Municipal. 

 

 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 163/2022 

 
O MUNICÍPIO DE CIPÓ, Estado da Bahia, por intermédio do Prefeito Municipal, torna público que na 
matéria veiculada no Diário Oficial do Município, Edição 1.518 – Ano 11, de 14 de junho de 2022, 
páginas 4, concernentes ao extrato do contrato nº 163/2022, Tomada de Preço nº 005/2022, processo 
administrativo nº 182/2022, onde se lê: “Termo de convênio nº 0359/2022”; leia-se: “Termo de 
convênio nº 400/2022”. Em: 23/11/2022 – José Marques dos Reis – Prefeito Municipal. 

 

 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2022 

 
O MUNICÍPIO DE CIPÓ, Estado da Bahia, por intermédio do Prefeito Municipal, torna público que na 
matéria veiculada no Diário Oficial do Município, Edição 1.518 – Ano 11, de 14 de junho de 2022, 
páginas 6, concernentes ao extrato do contrato nº 164/2022, Tomada de Preço nº 007/2022, processo 
administrativo nº 183/2022, onde se lê: “Termo de convênio nº 0478/2022”; leia-se: “Termo de 
convênio nº 417/2022”. Em: 23/11/2022 – José Marques dos Reis – Prefeito Municipal. 

 

 
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2022 

 
O MUNICÍPIO DE CIPÓ, Estado da Bahia, por intermédio do Prefeito Municipal, torna público que na 
matéria veiculada no Diário Oficial do Município, Edição 1.533 – Ano 11, de 28 de junho de 2022, 
páginas 6, concernentes ao extrato do contrato nº 173/2022, Tomada de Preço nº 008/2022, processo 
administrativo nº 185/2022, onde se lê: “Termo de convênio nº 0548/2022”; leia-se: “Termo de 
convênio nº 314/2022”. Em: 23/11/2022 – José Marques dos Reis – Prefeito Municipal. 

 

Edição 1.661 | Ano 11
24 de novembro de 2022

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: WUSJ0QJH-X0KMWGGR-SULAJ0A7-IYRV2NMU
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO


		2022-11-24T14:14:38-0300




